
ROMÂNIA
CONSILIUL LOCAL PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

HOTĂRÂRE

Ref. la: aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local 
desfăşurate de persoanele apte de muncă beneficiare de venitul minim  
garantat, pe anul 2016.

Având In vedere:

- raportul compartimentului de specialitate din cadrul Primăriei comunei Perieţi, 
judeţul Olt;

- prevederile art. 6 alin. (7) din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 28 alin. (3) din H.G nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor 
Metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001;

- raportul de avizare al comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie 
socială, activităţi sportive şi de agrement;

în tem eiul art. 36  alin. (2) lit. d), art. 45  alin. (1) şi a rt. 115 alin. (1) lit. 
b) din Legea nr. 215/2001 privind adm in istraţia publică locală, republicată, 
cu m odificările si com pletările  ulterioare;

CONSILIUL LOCAL PERIEŢI 
HOTĂRĂŞTE

Articolu l 1 . Se aprobă Planul de acţiuni şi lucrări de interes local desfăşurate de 
persoanele apte de muncă, beneficiare de venitul minim garantat, conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Articolu l 4. Prezenta hotărâre se va comunica:
- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt;
- Compartimentului Asistenţă ocială;
- Viceprimarului comunei Perieţi, judeţul Olt;
- Se face publică prin afişare.

DE ŞEDINŢA, 
MARIN

NR K> 129 februarie 2016

Avizat pentru legalitate, 
SECRETAR,

Ec. E lena OLTEANU

Adoptată cu 11 voturi pentru, 0 împotrivă şi 0 abţineri dintr-un total de 11 voturi valabil exprimate (11 consilieri locali în funcţie)
în şedinţa ordinară a Consiliului Local al comunei Perieţi, judeţul Olt


